
CA  Ar  
111 a It ea 

CADIVARI•SP  

PORTARIA N° 113/2025 
Dispõe sobre a homologação do 
Concurso Público n° 01/2025: 

Guilherme Pereira Rego — Superintendente do Serviço Autônomo de 
Agua e Esgoto de Capivari, estado de São Paulo — usando de suas 
atribuições legais, resolve:  

Art.  10  Homologar o Concurso Público n° 01/2025, em conformidade 
com o Edital de Abertura de Inscrições e Edital de Classificação Final da Prova 

Objetiva, publicado na Imprensa Oficial do Município e no website da banca 
organizadora (https://www.publiconsult.com.br/Concurso/Detail/624)  para o 
provimento dos cargos públicos de Assistente Social, Comprador, Engenheiro 

Civil, Fiscal Hidrometrista, Motorista, Operador de Máquinas e Procurador, 
tendo em vista a conclusão de todas as etapas relativas ao certame em tela, 

prazos recursais e demais exigências;  

Art.  2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando 
revogadas as disposições em contrário. 

Capivari, 08 de setembro de 2025. 

Guilherme 	eira Rego 
Superintendente do SAAE 

Fixado no Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Capivari/SP, no dia oito de 
setembro de dois mil e vinte e cinco. 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO 
9  Av. Pio XII, 221, Centro-Capivari-SP / 13360-079 t,, (19) 3211-9999 	www.saaecapivari.com.br  


	Page 1

